TP50DH-300DH 系列
www.gztoppower.com TEL:020-62162688 Email:sales@gztoppower.com 第 1 页 共 3 页
产品描述：
TP50DH-300DH系列电源模块额定输出功率为50~300W，外形尺寸为
57.9*61*12.7MM，应用于2:1电压输入范围18-36V及4：1电压输入范围36V-72VDC
以及40-160VDC,广泛应用于通信、铁路、自动化等行业。
1.5KVDC 隔离 宽电压输入 DC/DC 电源模块
产品特性
2:1宽输入电压范围、短路保护自恢复 铝基板工艺 多种功率选择品种丰富
国际标准管脚尺寸 典型效率90% 过温保护基板（105℃）
选型指导
产品编码
输入 输出 效率(典型值)
%
电压（VDC)
电压（VDC) 电流（A）
额定值 范围值
TP50DH24S03 24(2:1) 18-36 3.3 10 86
TP50DH24S05 24(2:1) 18-36 5.05 10 87
TP50DH24S12 24(2:1) 18-36 12 4.2 86
TP50DH48S03 48(2:1) 36-72 3.3 10 86
TP50DH48S05 48(2:1) 36-72 5.05 10 87
TP50DH48S12 48(2:1) 36-72 12 4.2 86
TP50DH48S24 48(2:1) 36-72 24 2.0 87
TP50DH110S12 110(2:1) 66-160 12 4.2 85
TP50DH110S24 110(2:1) 66-160 24 2.1 86
TP75DH12S12 12(2:1) 9-18 12 6.25 84
TP75DH24S05 24(2:1) 18-36 5.05 15 87
TP75DH24S12 24(2:1) 18-36 12 6.2 85
TP75DH24S15 24(2:1) 18-36 15 5 85
TP75DH24S24 24(2:1) 18-36 24 3.1 88
TP75DH48S05 48(2:1) 36-72 5.05 15 87
TP75DH48S12 48(2:1) 36-72 12 6.2 85
TP75DH48S24 48(2:1) 36-72 24 3.1 89
TP75DH110S12 110(2:1) 66-160 12 6.2 85
TP75DH110S24 110(2:1) 66-160 24 3.1 86
TP100DH24S05 24(2:1) 18-36 5.05 20 87
TP100DH24S12 24(2:1) 18-36 12 8.3 84
TP100DH24S24 24(2:1) 18-36 24 4.1 88
TP100DH48S05 48(2:1) 36-72 5.05 20 87
TP100DH48S12 48(2:1) 36-72 12 8.3 84
TP100DH48S24 48(2:1) 36-72 24 4.1 88
TP100DH110S12 110(2:1) 66-160 12 8.3 87
TP100DH110S12W 110(4:1) 40-160 12 8.3 87
TP150DH24S05 24(2:1) 18-36 5.05 30 88
TP150DH24S12 24(2:1) 18-36 12 12.5 88
TP150DH48S05 48(2:1) 36-72 5.05 30 87
TP150DH48S12 48(2:1) 36-72 12 12.5 88
TP150DH48S24 48(2:1) 36-72 24 6.2 85
TP150DH48S12W 48(4:1) 18-72 12 12.5 87
TP150DH110S12 110(2:1) 66-160 12 12.5 86
TP150DH110S24W 110(4:1) 40-160 24 6.25 86
TP200DH24S05 24(2:1) 18-36 5.05 40 84
TP200DH24S12 24(2:1) 18-36 12 16.7 84
TP200DH24S24 24(2:1) 18-36 24 8.3 88
TP200DH24S48 24(2:1) 18-36 48 4.2 87
TP200DH48S05 48(2:1) 36-72 5.05 40 84
TP200DH48S12 48(2:1) 36-72 12 16.7 84
TP200DH48S24 48(2:1) 36-72 24 8.3 88
TP300DH24S12 24(2:1) 18-36 12 25 87
TP300DH48S12 48(2:1) 36-72 12 25 87
TP300DH48S24 48(2:1) 36-72 24 12 87
以上型号在编码后带“H”为带散热器产品，例如： TP50DH24S12H.